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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31802096W

2. Emri i subjektit DHIMITRAQ KOSTA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/06/2003

5. Fusha e veprimtarisë Shërbim mirëmbajtje libri. Shtypshkrime, botime të 
ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallati 
Nr.33 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: A O O S
E-Mail: botimekosta@gmail.com  
Telefon: 0682123463 0674674110 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067705-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/04
/2001

Numri i Vendimit:18055, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11.04.2001 Emri subjektit: Dhimitraq Kosta Forma ligjore: Person 
Fizik Fusha e veprimtarisë: Tregtimin e artikujve te ndryshem me pakice si industrial, 
ushqimore, konfeksione, tekstile, bujqesore, fruta perime, kozmetike, shkollore, 
shtypshkrime. Vendi i ushtrimit të aktivitetit: Tirane  
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Lista e Dokumenteve:
R.45 Nr-6- EB -brisida-27-12-20070055.pdf

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-743272-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim objekti aktiviteti, ndryshim adrese 
kryesore dhe deklarim numri telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682123463")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem me pakice, si ushqimore 
industriale, konfeksione, tekstile, bujqesore, fruta perime, kozmetike, shkollore, 
shtypshkrime.")          u be            ("Sherbime mirembajtje libri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati Nr.33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BABE 
REXHA;         "

Lista e Dokumenteve:

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601667-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti dhe ndryshim emri tregtar.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0674674110")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("botimekosta@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime mirembajtje libri.")          u be            ("Shërbim 
mirëmbajtje libri. Shtypshkrime, botime të ndryshme.")         
Emri Tregtar ishte            ("DHIMITRAQ KOSTA")          u be            ("A O O S")         

Lista e Dokumenteve:

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502607-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). Ndryshim në Sigurime 
Shoqërore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:24/12/2021
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BD1700-5AA4-4C94-8A13-492C1B73CB25
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


